平成２９年４月２４日

保護者 各位

福島県立相馬高等学校長

ＰＴＡ総会当日の公開授業について（案内）

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に際しましては、多大なる御理解と御協力を賜り、心より感謝

申し上げます。

さて、来る４月３０日のＰＴＡ総会当日に、下記のとおり１～３学年の授業を公開いたします。

つきましては、御多忙の折とは存じますが、是非ともこの機会に本校の授業の様子を御覧くださ

いますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年４月３０日（日） 第１校時 ８：４５～ ９：３５

第２校時 ９：４５～１０：３５

２ 公開授業（校舎案内図は裏面にあります）

１ 学 年

１組 ２組 ３組 ４組 ５組

１校時 生物基礎 現代文 現代文 化学基礎 情報

三浦 永岡 池田 松岡 今野

使用教室 １０１教室 １０２教室 １０３教室 １０４教室 PC室
２校時 CⅠ 数学 情報 数学 A 化学基礎

大関 佐藤幸・白岩 中川 鈴木秀 鈴木智

使用教室 １０１教室 １０２・１講 PC室 １０４教室 １０５教室

２ 学 年

１組 ２組 ３組 ４組 ５組

１校時 保健 CⅡ 化学 英Ⅱ 古典

大澤 菅野真 西山 布川 白土

使用教室 ２０１教室 ２０２教室 ２０３教室 ２０４教室 ２０５教室

２校時 現代文 倫理 保健 数学 B 数Ⅱ

升田 小河 齊藤 伏見 八巻・馬場

使用教室 ２０１教室 ２０２教室 講武堂 ２０４教室 大講・２０５

３ 学 年

１組 ２組 ３組 ４組 ５組

１校時 英Ⅱ 政治経済 現代文 英Ⅱ 数Ⅲ・数 B
阿部 小河 永山 首藤 山家・馬場

使用教室 ３０１教室 ３０２教室 ３０３教室 ３０４教室 ３０５・３講

２校時 CⅢ 古典 地理・日本史・地理 現代文

高橋 永山 高篠・佐藤宏・宇野 武内

使用教室 ３０１教室 ３０２教室 ３演・３０３・３０４ ３０５教室

３ 参観方法 （１）事前の申し込みは、特に必要ありません。

（２）当日は、正面玄関よりお入りください。

その際には、事務室窓口にて記名をお願いいたします。

（３）駐車場は、ＰＴＡ総会と同様に旧相馬女子高校を御利用ください。